
6. března 2022 
 

1. NEDĚLE POSTNÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
6.3. 

 

1. NEDĚLE POSTNÍ 

 

8.00 
Za + Antonína a Antonii Kudlovy, 

živou a + rodinu 

9.30 
Za + Josefa Mokrého, živou 

rodinu a duše v očistci 

17.30 
Za + Annu a Josefa Endeovy a 

rodinu 

Pondělí 

7.2. 
 19:00  

Úterý  
8.3. 

 16:30 Na úmysl dárce 

Středa 
9.3. 

 16:30 Za živou a + rodinu 

Čtvrtek 
10.3. 

 16:30 
Za Mirku Škrdovou,  
její živou a + rodinu 

Pátek  

11.3. 
 16:30 

Za + Jiřího Kaniu, rodiče z obou 

stran a duše v očistci 

 

Sobota  
12.3. 

 7.30  

Neděle 
13.3. 

 

2. NEDĚLE POSTNÍ 

 

8:00 
Za + Víta Novotného a živou 

rodinu 

9.30 
Za rodiny a nová povolání do 

manželství 

17.30 Za + Vladislavu Ryškovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. neděle ve Čtyřicetidení (6.3.2022)  

 

 Přehled pobožností křížových cest je na samostatném letáku. Tento týden bude ve 

čtvrtek 10.3. v 16:30 hod. místo střediskové mše.  

 Příští neděle je 2. ve Čtyřicetidení.  

 Jarní duchovní obnova bude v sobotu 19.3. na slavnost sv. Josefa.  

 Výtěžek sbírky na Ukrajinu, z minulé neděle vynesl v našem kostele 15 659,- Kč. 
Děkujeme za všechny dary, kterými jste tuto sbírku podpořili. 

 Vpředu pod stolem budou po celou dobu postní „ukrajinské“ pokladnice. Můžeme sem 

přispívat finanční dary, které se nám podařilo naspořit střídmějším životem: když si něco 

odepřeme, tak ušetříme, a ušetřené můžeme věnovat postiženým válkou, kteří jsou na 

tom mnohonásobně hůř, než my. Pro děti a mládež je určena ta menší, pro dospělé je 

určena ta větší.  

 Ti starší z nás si jistě pamatují, že březen býval nazýván „MĚSÍC KNIHY“. Nabídka 

k zapůjčení i k zakoupení je v knihovně, nabídka duchovní literatury je vzadu pod kůrem 

ZDARMA. Kdo by chtěl za ně něčím přispět, může vhodit příspěvek do „ukrajinské“ 

pokladnice vpředu pod stolem.  

 Možnost zapsání úmyslů mší svatých. V následujícím období se nabízí řada volných 
termínů k zapsání intencí mší svatých v sakristii.  

 

 
 
 

 

 


